
lyrtav
SMLOUVA O DILO

Podlimitní veŤejná zakázka na stavební práce s názvem:

,Rekonstrukce objektu pro umístění nnŠ .o Bňezové I. etapa''

NíŽe uvedené smluvní stranv

1. Objednatel:
Se sídlenr:
IC:
Bankovní spojení:
zastoupen:

a

2. Zhotovitel:

Se sídlerrr:

IČ:

obec BŤezová
BÍezová 23, 267 51 Zdice
00233 1 53
Česká spoŤitelna' a.s.' číslo Írčtu: 364264349/0800
Martinou Nedvědovou. starostkou obce

VYSLYSTAV s.r.o.
Žd,árská 8, HalŽe 347 01
2833727 I

Bankovní spojení: KB' a.s., pobočka Tachov číslo ričtu: 43-4623790297l0l00

Společnost zapsána v obchodním rejstŤíku vedeném Krajsk;/m soudem v Plzni
v oddíle C složce 23263.

Zastoupen: Vladimír Vyslyšel, jednatel
Zástupce pověŤeny jednáním ve věcech technick;fch: Jan Milka

se rozhod|i niŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavŤít dle ust. |i 536 a násl. zákona č. 513l1991 Sb.,
v platném zněni pozdějších pŤedpisri (dále jen: ,,obchodní zákoník..) tuto smloulu:

SMLOTIVA O DILO
na realizaci zukdzky s ndzvem:

,,Rekonstrukce objektu pro umístění MS v BŤezové r. etApA,,

čldnek 1.
PŤedmět díIa

PŤedmětem díla je dodávka stavby ,,Rekonstrukce objektu pro umístění MŠ v BŤezové
I. etapa.., která bude rea|izována Za finanční podpory StŤedočeského kraje. Rozsah prací

a vymezení pŤedměfu díla jsou podrobně specifikovány částmi projektové dokumentace

,,MateŤská škola BÍezová, stavební Útpravy.., s vykazem vyměr (dále jen: ',projektová
dokumentace..nebo ,'PD..)' zpÍacovanou projektovym atelierem ASSA spol. s r.o., Dvorecká32,
|47 00 Praha 4. Součástí díla jsou všechny dodávky specifikované v projektové dokumentaci.

Konkrétrrě se jedná o stavební ťrpravy budovy č.p. jl uobci BŤezová, k.ri. BŤezová u HoŤovic,
kteryimi bude objekt modernizován pro umístění MS s jednou tŤídou pro 25 dětí, dalšitŤida bude
slouŽit pro záj,movou činnost. Jedná Se o minimálni zásah do svislych nosnych konstrukcí,
stropní a stŤešní konstrukce bude zce|a zachována. Bude upravena stávající dispozice vyzděním
pŤíček. Nově budou provedeny vnitŤní instalace vodovodu' kana|izace, stŤedního vytápění

l . l

t .2



a elektroinstalace. Provedeny budou nově podlahové konstrukce s novymi krytinami a opraveny

povrchové ťrpravy. obvodov1y i stŤešní plášť budou ponechány bez riprav.

l.3 Standard provedení díla je dán v!še uvedenou PD. Dílo je dále specifikováno pŤíslušn m

povolením stavebního riŤadu, ro,hodnutími či stanovisky dalších orgán státní správy, zadávaci

dokumentací veŤej né zakázky a nabídkou zhotovitele, kterou tvoŤí také položkovy rozpočet

stavby v členění poloŽek u . 
"y,nerami 

d|e zadávací dokumentace stavby. PoloŽkovy rozpočet

byl sestauen uchazečern-zhotovitelem na základě ocenění vfkazri vyměr obsaženych v PD a byl

součástí nabídky uchazeče a je součástí této smlouvy jako její pŤíloha č.l. Součástí pŤedměfu

díla jsou vŠechny související jodávky či sluŽby specifikované v projektové dokumentaci.

l.4 Predmět plně ni zahrnuje realizaci vešken.ich tlchnickÝyh a organizačních opatŤení nutnych

k zajištění pruběhu stavebních prací u ..íé zakázky (díla). Mimo vlastní provedení stavebních

p.u.ije tedy součástí pŤedměfu YZ dáIe zejména:
. zajištění všech nezbyn ch pruzkumri nutnych pro Ťádné dokončení díla

. odvoz a uložení vybouianyct' hmot na Ťízenou skládku' včetně poplatku za uskladnění

. zajištění bezpečnosti práce a ochrany Životního prostŤedí

. zajištění riklidu znečištěnych komunikací vlivem stavební činnosti

. zajištění všech ostatních nezbytnych zkoušek, atestťt a revizi podle Čsx a pŤípadnfch jin ch

právních nebo technickycn preápisri platn1fch v době provádění a pŤedárrí díla. kteryrni

bude prokázáno dosaŽeni pr.o.psané kvality a pŤedepsanych parametru díla

. učast na kontrolních dnech, projednávání s dotčenymi orgány

. koordinační a kompletační činnost celé stavby, kompletní součinnost s objednatelerrr pri

ťrkonech k zajištěn i zdárného kolaudačního Íízenivčetně poskytnutí všech potŤebnÝch ťrdattr

a dokladri

l .5 Dojde-li pŤi rea|izaci k jak1imkoliv změnám. doplřkrim nebo rozšírení pŤednlěru díla

vyplyvajícím z podmínet pri" provádění díla, z odborn]ich znalostí zlrotovitele apod.. je

zhotovitel povinen provést soupis těchto ,^i,ěn' doplřkťr nebo rozšíŤení, ocenit jej podlc

jednotkov1iitr cen uvedenych v položkovfch rozpočtech v nabídce zhotovitele. Pokud by

objednatel poŽadoval po zhotovitéli provejení dalšich prací a vykon zce|a zŤejmě nad rámec

kompletního díla dle projektové dokumentace (tzv. vicepráce), budou tyto práce a dodávky

ocetrěny také podle cen uvederrych v pťrvodní nabídce zlrotovitele. Pokud toto nebude moŽné'

a nclze vyuŽít pro ocenění těchtl p,u.i a dodávek jednotkoqich cen cenílď vydan;fch v období

rea1tzacetěchto prací a dodávek, 6ude vfše ceny ie.hto prací a dodávek stanovena smluvními

stranami jako cena v místě a čase obvyklá. Právo nu jejich ťrhradu vzn1ká dodavateli

aŽ po uzavŤení pŤíslušného dodatku ke smlouvě. Vždy však bude posfupováno v souladu se

zákonenr |3712006 Sb., o veŤejn1 ch zakázkách., ve zněni pozdějších pŤedpisri.

l.6 V pŤípadě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem pŤedané zadávaci dokumentace,

nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové sjednané ceny odpočtena

ve vyši, ve které je uvedena v poloŽkovjlch rozpočtech zhotovitele.

1.1 objednate1 je oprávněn i v pruběhu realiz ace poŽadovat záměny materiál oproti ptivodně

navrŽenym a sjednanym máteriálťrm a zhotovitel je povinen na tyto záměny pŤistoupit.

V takovém pŤípadě, má zhotovitel právo na uhradu veškerych zbytečně vynaloŽenych nákladri,

pokud jíŽ ptivodní materiál prokazatelně zajistil, avšak z drivodu volby jiného materiálu

objednatelem dáIe jlŽ na díle nevyuŽil.

l.8 Bez pŤedchozího písemného souhlasu objednatele nesmí bÝt použity jiné materiály.,

technologické postupy nebo provedeny ,^8ny proti projektové dokunrentaci. Technické

standardy použitych materiálťr jsou uvedlny v pro1ektové dokumentaci. Současně se zhotovitel

zavazuje a ručí za to, že pÍi réahzact díla nepb.'žiJ. Žádny rnateriál' o kterém je v době uŽtti

známo, Že je škodlivy či pro danou stavbu nevhodny. Zhotovitel se zavazlje a ručí za Ío,

že prováděné práce na re,a|izaci pŤedmětu díla budou odpovídat standardu a kvalitě prací

deklarovarrych v jeho nabídce.



1.9 Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvaíitativní a jiné podmínky nezbytné k rea|izaci di|a a Že disponuje

takov.,.irmi odbornifmi znalostmi, vyrobními kapacitami a praktick]imi odborně.Ťemesln;imi

zkušenostmi, které jsou k provedení celého bezvadného díla nezbytné.

1.|O Zhotovitel potvrzuje, Že 2 paré kompletní projektové dokumentace V tištěné podobě pÍevza|

do nebo pŤi podpisu této smlouvy.

Čtánet< 2.
Místo a doba plnění díla

2.l Místem plnění je budova b1ivalé MateŤské školy v BŤezové, BŤezová 5|,26] 5| Zdice, pozemek

st. 5l v k. . BÍezová u HoŤovic.
2'2 Termíny realizace díla.stavby:

Termín zahájení: do 5ti pracovních dnri ode dne, kdy zhotovitel obdrŽí od objednatele

stavební pov-olení na pŤedmět díla, a to včetně doloŽky o nabyí právní moci tohoto povolení

Dokončení díla: do l00 kalendáŤních dnri ode dne' kdy zhotovitel obdrŽí od objednatele

stavební povolení na pŤednrět díla, a to včetně doložky o nabyí právní moci tohoto povolení

Dnem dokončení díla je den protokolárního pŤevzeÍí díla objednatelem od zhotovitele

bezvad a nedodělk za podmínek uvedenlch v článku 8. této smlouvy.

2.3 objednate1 si vyhrazuje právo na pŤípadné jednostranné prodloužení termínu dokorlčerrí stavby

1v pruuohu její realizace), v pŤípadě, Že se mu nepodaŤí zajistit finanční prostŤedky na rea|izaci

díla v pŤedpokládanfch ternrínech.

2.4 Dojde.li v pruběhu realrizace díla k prodlení z drivodti vyšší moci, prodlouŽí se tím tcnnín plnčni

uměrně okolnostem bránícím dodrŽení privodního termínu. Vyšší moc znamená takovotl

rnimoŤádnou a neodvratite1nou událost, která nemohla bjlt pŤedvídána pŤi uzavŤerrí strrlour.l'

a bráni v plnění závazki vypl1ivajících ztéto smlouvy. Za okolnosti vyšší moci Se nepovaŽu1í

chyby n.to zanedbáni ze strany zhotovitele' zpoŽděné dodávky subdodavatel , v;ipadky

ve vyrobě a dodávce energie apod.

2.5 V pŤípad ě, Že se objednateli nepodaŤí zajistit potŤebné finanční prostŤedky na rea|izaci díla

či jello části' má objednatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy' Zmenšit rozsah stavby

či .stavbu pŤerušit nebo zce\a ukončit pŤed jejím dokončením, a to bez nároku na náhradu škody

nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

čltÍnek 3.
Cena za dílo

3.l Cena zadi\oje stanovena na zák|adě nabídky uchazeče vsouladu sobecně právními pŤedpisy

a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve vyši:
Cena di|abez DPH: 2 933 5l8,96 Kč

slovy: dvamilionydevětsettŤicettŤitisícpětseosmnáctkorundevadesášeshaléru.

Samostatně DPH 20% ve vyši: 586 703,79 Kč

Cena za dilro celkem včetně DPH je 3 520 222,75 Kč

slovy:tŤimi1ionypětsetdvacettisícdvěstědvacetdvakorunsedmdesátpěthaléŤti.

Takto sjednaná cena je cenou nejvyše pŤípustnou, kterou není možné pŤekročit, pokud to

vys1ovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci

díla. Cena obsuhuJe pŤedpokládan! vfvoj cen Ve stavebnictví max. po dobu 3 let ode dne

uzavŤení této smlouvy. Cena obsahuje i pŤedpokládany v voj kurzti české koruny k zahraničním

měnám až do konce její platnosti.

3.2 PŤekročení smluvní ceny je moŽné pouze v pŤípadě, že:

- objednatel bude nucen z objektivních dťrvodri poŽadovat změnu v mnoŽství nebo kvalitě

prací uvedeny ch v zadávací dokumentaci majících vliv rra vyši smluvené ceny.



3.3 Veškeré moŽn é změny ceny v návaznosti na možné změny a doplřky rozsahu pŤedmětu díla

musí byt odsouhlaseny p,u.á,nníkem objednatele oprávněnym jednat ve věcech pŤevzetí prací.

3.4 Cena obsahuje veškeré nutné náklady k rea|tzaci pŤedmětu díla včetně náklad souvisejících

(ako napŤ.: náklady na zaÍizení staveniště, téplo, odvoz a likvidaci odpadu, náklady

na zhotovování, vyrobu, obstarání, pŤepravu věcí, zaÍízení, materiálu, dodávek, náklady

na schvalovací Íizeni, pojištění, daně, poplatky., náklady na provádění všech pŤíslušn ch

a noÍTnami, vyhláškami stánovenych zkouset máteriálťr, ďlri a pŤedávacích zkoušek, uvedení

zaÍizenido provozu včetně školení pracovníkri zadavatele., náklady na nutná či irŤady stanovená

opatŤení kiea|tzaci díla, ubyováni, stravné a dopravu pracovníkŮ a jakékoliv další v]idaje

pbtr.une pro realizaci díla uvedeného čl. 1 .1 smlouly.

3.5 Dodatky smlouvy, jejimž pŤedmětem je navyšení ceny díla či změny privodních zadávacich

podmínek musí byluzavr.nv v souladuie zákonem o veŤejnych zakázkách.

Článek 4.
Platební podmínky

4.l objednatel nebude poskytovat zá|ohy. DaĎov! doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem

v termínech stanovenych v článku 4.z po aoaani a -pŤevzetí 
jednotliqfch částí díla oproti

zjišt,ovacímu protokolu nebo soupisu ,kuteeně proveděnych prací a dodávek odsouhlasenym

technickym dbzorem investora-objednatele či linou pověŤenou osobou objedrratele. Doba

splatnosti dařovych dokladťr je stanovena na 30 kalendáŤních dnti ode dne donrčení danového

dokladu objednateli. Platby t..dou probíhat v hradně v CZK (korunách českyclr) a ror něŽ

veškeré cenové udaje budou v této měně.

4.2 Zhotovitel bude objednateli irčtovat stavební práce za kaŽdy kalendáŤní měsíc. ZjiŠt.or ací

protokoly vypracuje zhotovitel zpravidla k posiednímu dni kaŽdého kalendáŤního měsíce či

za dobu pozdější na zák|adě dohody obou smiuvních stran. Prováděnymi stavebními praccttri sc

rozumí veškeré provedené kony na nedokončeném pŤedmětu díla' a to i částečné. včetně

prokazatelnych nákladri uplatněnych na plnění díla subdodavateli zhotovitele.

4.3 Měsíční t.akturací bude uhrazena cena di|a aŽdo vyše 90% zcelkové sjednané ceny. Částka

rovrrající Se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako záďrŽné, které bude uhrazeno

objednatelem zhotoviteli aŽ po irspěšném protokolárním pŤedání a pŤevzetí díla. Pokud

objednatel pŤevezme dílo, na němž se vyskyuji uaay či nedodělky, bude toto zádrŽné uhrazeno

aŽ poodstranění posledního z ních. ZádrŽnébude uhrazeno objednatelem zhotoviteli na základě

daĎového dokladu vystaveného zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o ,,Konečnou

fakturu".

4.4 objednatel či jeho pověŤená osoba - technicky dozor investora - odsouhlasí zjišťovací protokol

do 5 p,u.ounich dnri od data doručení . Za datunr uskutečnění dílčího zdanitelného plnění,

kterym jsou stavební práce, je datum pÍevzetítěchto prací objednatelem, tj. datum odsouhlasení

zjišťovacího protokolu. r,z3isrovacímu protokolu Se n.p'ouádí soupis vad a nedodělkti, ani

nepočíná bezet záručnilh d. Zjišťovací protokol slouŽí zejménak potvrzení nároku zhotovitele

na platbu v závislosti na postupu p.u.í na nedokončeném díle. Nezbytnou součástí kaŽdé

pŤedložené faktury k hrad! ..ny aíta ei jeho části je zjišt'ovací protokol.soupis proveden;ích

stavebních prací, služeb a dodávek odsouhiasenych zástupcem technického dozoru investora.

4.5 V pŤípadě, Že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedenych prací a dodávek,

vrátí bez zbytečného odtladu soupis zhotoviteli, pŤičemž uve.{e, v čem spatŤuje vady

a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto pŤípadě povinen pŤedložit objednateli opraveny

soupis, pŤičemž objednateli běŽí ,Lay Znovu it'.itu 5 pracovních dnri k posouzení správnosti

opraveného soupisu. Nedojde-li me?|oue.nu stranami k dohodě pŤi odsouhlasení mnoŽství nebo

druhu provedenych praci á oooavek, upraví zhotovitel zjišťovací protokol tak, aby obsahoval

pouze práce a dodávky, u kterych n.doslo k rozporu. objednatel či jeho pověŤená osoba

odsouhlasí upraven! zjišťovací protokol do 5 pracovních dnri od data doručení, Za datum

uskutečnění dílčího zdanitelného plnění, kterifin jsou objednatelem pÍevzaté práce a dodávky, Se



považuje datum odsouhlasení zjišt'ovacího protokolu objednatelem. Zhotovitel je oprávněn

fakturovat pouze práce a dodávťy' u kterych nedošlo k rozporu. Pokud by faktura zhotovitele

i pŤes to obsahovala i práce a dobávty' kieré nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel

oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit dle odstavce 4.8 této smlouvy' popŤ. je objednatel

oprávněn uhradit povze tu část faktury se kterou souhlasí.

4.6 Nejdéle do 15-ti dnri po dni pŤedániapŤevzetí dokončeného díla, či ucelené etapy díla vystaví

zhotovitel finální učet - konečnou fakturu, na dosud nelyfakfurované práce.

4.7 Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena v termínu dle č|. 4.6 smlouvy, nejpozději však

tak, aby doba její splatnosti nepŤekročila termín vymezeny v souladu s podmínkami poskytnuté

dotace. ZároveŤl s konečnou fakfurou pŤedá zhotovitel objednateli soupis (rekapitulaci) všech

dosud zap|acen1ich měsíčních faktur na jednotlivá uskutečněná dílčí plnění (práce provedené

v jednotliv ch kalendáŤních měsících). Konečná faktura musí dále obsahovat:
-vyslovn y název,,konečná faktura..
-celkovou sjednanou cenu bez DPH
-celkovou qiši DPH
.soupis usectr uhrazenych faktur rozčleněn;/ch na cenu s DPH abez DPH
-částku zbyvajicí k rihradě rozčleněnou na cenu s DPH abez DPH

4.8 objednatel je oprávněn do 10 dn

některou náležitost, nebo má jiné

vyznačit dúvod vrácení. Nová lhrita

objednateli.

od doručení vrátit zhotoviteli Í-akfuru, která neobsahuje

závady v obsahu. Ve vráceném dokladu (faktuŤe) tnusí

splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury

ČltÍnek 5.
Vlastnické právo k díIu

objednatel je vlastníkem vlastní stavby oa poeatku jejího zhotovovárrí s tínr. Že zltotor itel 1e

vlastníkem věcí, které opatŤil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracor.ánínr

stanou součástí vlastní s1avby. Instalací či zabudováním jednotliv]/ch součástí díla včetně

zaÍizenía vybavení do stavby' se tyto instalované či zabudované součásti stávají bezvyhradnč

majetkem objednatele a zhotovitel se zavanlje zajistit, aby žádná tŤetí osoba neměla právo

s nirni jakkoliv nak1ádat a manipulovat bez souh1asu objednatele.

Dalšími
Technic

ČltÍnek 6.
oprávnění zdstupci smluvních stran

oprávněnymi zásfup.i ou3.anatele pŤi provádění a pŤevzetí díla jsou

kÝ dozor investora:lecnnlcKY uozul
.Iméno a oŤíimení: E,va Maierová

Telefon: 311533954,602826243

A doz

ěc hotovitele:

6 . 1

rsk

hni k.'í

AutorsKv oozor vYKona
.Iméno a oĚíimení: lns. Josef Kurc

organizace, adresa sídla: assa snol s r'o.. Dvorecká32. l47 00 Praha 4

+420 725 584 035
assa.proj ekt@volnv. cz

Telefon:
E-mail:

z Ve věcech tecnnlcKycn ZaSIu

Jméno a pĚíimení: Jan Mi lka

Organizace, adresa sídla: Vvsr YsTAV s'r.o.. Žďárská 8. Halže 347 0|

733'.147 691
j an.milka@vyslYst av.cz

Telefon:
E-mail:



ČItinek 7
Provddění díIa a nebezpečí škody na díle

7.1 Do doby prevzetí díla objednatelem odpovídá zhotovitel za škody zpťrsobené na díle' |edaže by

prokáza\, že ke škodě došlo za okolností vylučujících jeho odpovědnost. Zhotovitel odpovídá

i za škody zprisobené tŤetím osobám pŤi provádění díla nebo v souvislosti s ním. Na objednatele

pŤecházi nebezpečí škody na díle či jeho částijeho pŤevzetím.

],2 Do pÍevzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen zabezpečit dílo proti vstupu nepovolanfch

osob. Tím není dotčeno právo objednatele či osoby vykonávající TDI kontrolovat provádění

díla a právo autorského dozoru ze strany generálního projektanta, jakož i právo kontroly

ze strany kontrolních orgánti podle obecně závaznych právních pŤedpisri.

].3 Zhotovitel pŤi provádění díla postupuje samostatně, odborně a v souladu se svyni povinnostmi,

a to bud' sqimi pracovníky nebo pracovníky tŤetích osob. Zhotovitel se zavazuje pŤi zhotovení

díla postupovat podle smluvními stranami odsouhlasené projektové dokumentace, závazného

stanoviska pŤíslušného orgánu státní správy a rozhodnutí stavebního riŤadu. Žaana

ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva, povinnosti a závazky ze Smlouvy na tŤetí

osobu bez pŤedchozího písenrného souhlasu druhé Smluvní strany.
,7.4 Zhotovitel na sebe pŤejímá zodpovědnost za škody zprisobené svojí činností nebo činností svych

subdodavatel na zhotovovaném díle po celou dobu vystavby., tzn. do pÍevzetí díla

objednatelem. Zhotovitel zodpovídá rovněž Za škody zprisobené stavební činností tŤetí,

na stavbě nezučastněné osobě. V pŤípadě jakéhokoliv narušení či poškození majetku objednatele

a tŤetích osob tj. objekt ., prostranství, korrrunikacia inŽenyrskfch sítí ve vlastnictví objednatele

nebo tŤetích osob', uvede zhotovitel tyo poškozené věci či objekty, nejpozději k datu prcr'zctí

dí|a, bezplatně do privodního stavu.

7.5 Zlrotovitel je povinen pŤi provádění stavebních prací dodržovat ustanovení prísluŠrri'ch

pŤedpisťr o bezpečnosti práce a ochraně zdravi pŤi práci. Štoay, zptisobené ncdodrŽcnínr

pŤedpisti o bezpečnosti práce a ochraně zdraví pŤi práci zhotovitelenr zptisobené. hradí

zhotovitel.

1.6 Zhotovitel odstraní na svrij náklad veškery odpad ze své činnosti včetně hrubého riklidu
pracoviště.

1.7 v pŤípadě, že má b t dílčí část zhotoveného díIa zakr5rra nebo má b]ft jinak znemoŽněn pŤísfup

k ní, je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele prokazatelnou formou minimálně 3

pracovní dny pŤedem k pÍevzetí, aby mohl prověŤit, zda zakryvaná část byla provedena Ťádně.

Nebude-li zhotovitel postupovat v souladu s vyše uvedenym ustanovením, je povinen na žádost

objednatele odkn.it konstrukce na svrij náklad. Nedostaví-li se objednatel v dohodnutém termínu

ke kontrole vyše uvedenych konstrukcí, mriže zhotovitel pokračovat v plnění díla. V pŤípadě, že

objednatel i pŤesto bude požadovat odkrytí uvedenych konstrukcí, zhotovitel tak učiní, ale na

náklady objednatele. Pokud se však zjistí, Že práce nebyly Ťádně provedeny' nese veškeré

náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následn1im zakrytim zhotovitel.

Podrobny seznam zakryvanych prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut pŤed

zahájením prací a zapsán objednatelem do stavebního deníku.

7.8 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájeni prací na díle stavební deník v souladu s platnou

legislativou. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména

udaje o časovém postupu prací' odchylky prováděnych prací od projektové dokumentace

ověŤené stavebnínr Ťadem' jakož i ridaje nutné k posouzení provedenych prací orgány státrrí

správy. Denní záznamy se Zpravidla zapisují v den' kdy byly provedeny práce tvoŤící obsah

těchto záznamtl, vyjimečně následující den, Ve kterém se na stavbě pracuje. Zhotovítel je

povinen odpovídat na zápisy ve stavebním deníku provedené objednatelem do 3 pracovních

dnťr. Neodpoví-li v tomto termínu znamená to, Že s provedenym zápisem souhlasí. Zápisy ve

stavebnínr derríku Se nepovažují za změnu snrlouvy, ale slouŽí jako podklad pro Vypracování

dodatkti ke smlouvě.



1.9 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a poŤádek a jako ptivodce odpadu

Separovat a odstraĎovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním stavebních

činností.

1.|1Zhotovitel zajistí neodkladně uklid veŤejnych komunikací v pŤípadech znečištění zprisobenych

činností na stavbě.

7.1l Zhotovitel vyklidí staveniště bezodkladně po dokončení díla a protokolárně je pŤedá

objednateli. Po uplynutí této lhrity mriže zhotovitel ponechat v místě určeném objednatelem

(dochozí vzdálenost) jen stroje a zaÍizení, popŤ. materíál' potŤebné k odstranění pŤípadnych vad

a nedodělkri.

1 '12 Zhotovitel je povinen pŤed prováděním díla zjistit pŤekážky a v pruběhu provádění díla i skryté

pŤekáŽky bránící jeho Ťádnénru dokončení. Íe pouin en bez zbytečného odkladu to oznámit

objednateli a navrhnout mu změnu zptisobu p.o.,ádení díla. Do dosaŽení dohody o změně je

oprávněn provádění díla pŤerušit.

7.|3 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli udaj.e a pŤedat 'nu doklady související

s prováděním díl;, nutné t provedení kálaudačního iizeni ve smyslu pŤíslušného zákona.

Na poŽádání objednatele je zhotovitel povinen pŤedloŽit doklady o stavebních hmotách

a ostatním materiálu pouŽitém pro zhotovení díla.

7 .|4 objednatel je oprávněn kontrolovat prováděn i dila a má pŤístup na staveniště kdykoli

v pruběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavkri tuto kontrolu

v plném ro)sahu umožnit a poskynout mv za tímto učelem potŤebnou součinnost. o vysledku

kontroly bude sepsán protok.ol, v němŽ budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny ternríny

k jejich odstranění.

7.l5 Vsouladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět pŤi provádění díla na staveniŠti

teclrnick;í dozor objedrratele-investora prostŤednictvím osoby (dále jen ''osoba vykorrál.ajicí

TDI..), jejiŽ jméno a pŤíjmení bude uvedeno v písemném protokolu o pŤedání staveniŠtč

a současně zapsáno ve stavebnínr deníku.

,7.|6 Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající TDI pŤísfup ke star,ebnímu

deníku v pruběhu provádÉní díla. Na poŽádáni je zhotovitel povinen pŤedloŽit objednateli

a osobě uykonauající technic\il dozor veškeré písemné doklady o provádění díla.

7.l7 objednatel je pŤi současné maximální součinnosti zhotovitele oprávněn pŤi provádění vlastní

stavby organizovat na staveništi nejmén ě 2x měsíčně kontrolní dny pruběhu provádění díla

za irčasti oprávněného zástupce zhotovitele a osoby vykonávající TDI . ZkonÍrolního dne bude

porízen písemny záznam, podepsany zučastněny.i zástupci smluvních stran. Zjištěné

nedostatky a vady pŤi provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu

uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne

bude dohodnut pŤi pŤedání staveniště a uveden V pŤedávacím protokolu o pŤedání staveniště a

současně bude Zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne

bude vŽdyurčeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

7.18 Nejpozději v den uzavŤení smlouvy o dílo musí mít zlrotovitel uzavŤenou pojistnou smlouvu

k náhradě škod vzniklych tŤetí osobě pŤi činnosti dodavatele v souvislosti s plněním uvedené

zakázky, platnou nrinimálně po celou dobu vystavby díla a uzavŤenou na pojistnou částku

minimálně l0 milionri Kč se spoluričastí zhotovitele maximálně 5,Á. Zhotovitel se dá]le zavazuje

zajistit, aby všichni subdodavátelé podílející se na stavbě měli uzavŤeno pojištění odpovědnosti

za škodu zptisobenou tŤetím osobám u ro,sahu pojistného plnění pŤiměŤeného možné vyši

zprisobené škody, kterou je možné s ohledem na činnost prováděnou subdodavatelem

pŤedpokl ádat, minirrrálne vsák ve vyši odpovídající vfši dodávky prováděné subdodavatelem.

Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat pojištění subdodavatelti. Na Žádost

objednatele je zhotovitel povinen k dafu uzavŤení této smlouvy prokázat objednateli písemnym

potvrzenínr či certifikáterrr pojišt,ovny, Že pojištění zhotovitele v požadované v1iši je iádně

k tomuto .datu zŤízeno. Zhotovitel je po.,inen po celou dobu realizace díla toto pojištění Ťádně



8.2

8.3

udrŽovat v platnosti v požadované v1yši pojistného a tuto skutečnost musí kdykoliv na vyžádáni

objednatele doložit qiše uvedenym zprisobem.

1.|9 Zhotovitel v plné míŤe zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob v prostoru

staveništ ě a zabezpečíjejich vybavení ochrannymi pracovními pomťrckanri. Zhotovitel se dále

zavazujedodrŽovat platné hygíenické pŤedpisy. Zhoiovitel se dále zavanlje zajistit' aby všichni

pracovníci, včetně pracovnitťr subdodavatei , splĎovali veškeré pracovněprávní pŤedpisy České

republiky. Plnění těchto povinností jsou zástupci objednatele oprávněni kdykoliv kontrolovat.

1.20 Zhotovitel mťrŽe pověŤit provedením části díla jiné osoby (subdodavatele)' avšak v souladu se

zadávacíml podmínkami zadávacího Íizení, které pŤedcházelo uzavŤení této smlouvy. Jeho

r,ylučná odpovědnost v či objedna te]ri zakoordinaci všech subdodavatelťr a Ťádné provedení díla

tírrr však není dotčena. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o subdodavatelích' kteŤí

Sc budou podílet na red,izaci díla a jejichz vyše subdodávky pŤekročí částku 0,4 mil Kč

bez DPH. objednatel si vyhrazuje právo spolurozhodovat o subdodavatelích podílejících se

lla realizaci díla, a to tak, že je oprávněn v odrjvodněnych pŤípadech odmítnout ričast

subdodavatele na realizaci díla.

7.2l Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelti mající

príslušnou kvalifikaci. Doklad o kvaliťrkaci pracovníkri je zhotovitel na požádání objednatele

povinen doloŽit. Pokud v pruběh u rea|izace dila dojde ke změně pracovník , kteriilmi dodavatel

prokazoval SVou kvalifikaci v nabídce pro prokiuánr odbornosti pro provádění Ťemeslrrych

prací, je dodavatel povinen neodkladně zajistit rovnocennou náhradu za tyto pracovníky

s odpovídaj ící odbornou kvalifikací.

7 .22 Zhotovitel bere na vědomí, Že dle ustanovení $ 147a, odst.(4) zákona č.I3712006 Sb..

o veŤejnych zakázkách, ve zněni pozd. pŤedpisti (dále: ,,zákon.') má povinnost pŤedloŽit

veŤejném u zadavateli.objednateli seznaln ,u.bdoáuuatelri této veŤej rré zakázky. ve kterértl ur.ede

subdodavatele, jimž na plnění subdodávky uhradil více než l0% z celkové ceny díla. Má-li

subdodavatel formu akciové společnosti, pr.atozi zhotovitel i seznanr vlastník akcií. jejichŽ

souhrnná jmenovitá hodnota pŤesahuje lO% zák\adniho kapitálu. Neposkytnutí těchto udaju

objednateli jakoŽto veŤejn ému zadavaieli v poŽadovaném obsahu, formě a termínu je správním

deiiktem dodavatele dle ustanovení $ 120a.

7.23 Zhotovitel bere na vědomi, Že dle ustanovení $ |4Ja, odst.(2) ZvZ má objednatel povinnost

zveŤejnit celé znění této smlouvy stanovenfm zprisobenr a dle ustanovení $ 147a, odst.(3) ZvZ

má objednatel povinnost uveŤéjnit stanovenym zprisobem i v!ši skutečně uhrazené ceny

za pŤedmět plnění veŤejné zakázky-díla.

čItÍnek 8
Sptnění a pŤeddní díla

Zhotovitel splní Svou povinnost provést dílo tak' že Ťádně a kvalitně zhotoví dílo vymezené

v článku l . v souladu s platniimi obecně závaznymi právními pŤedpisy a platn)imi česk1imi

technickymi normami.

objednatel je povinen Ťádně a kvalitně provedené dílo pŤevzít.

Provedené dílo bude zhotovitelenr pŤedáno objednateli na zák|adě písemného protokolu

o pŤedání a pŤevzetí díla podepsaného oprávn8nymi zásfupci smluvních stran (dále jen

,,Protokol").

objednatel není povinen dílo na základě protokolu pŤevzít, jestliŽe není Ťádně a kvalitrrě

dokončeno, má vady nebo nedodělky nébo pŤi nepŤedání všech písemnych dokladri

souvisejících s Ťádnfm provedenínr dle Úodu 8.l. jestliŽá se objednatel rozhodne nedokončené

dílo pŤevzít nebo ho pŤevzít s vadami nebo nedodělky nebo pŤi nepŤedání všech písemn;fch

dokladri souvisejícíctr sŤádn1im provedením díla dle bodu 8.1, jsou smluvní strany povinny

v protokolu uvéit tuto skutečnost a uvést v něnr soupis vad a nedodělk Se závaznyn

8 .1

8.4



termínem jejich odstranění zhotor,'itelem, pŤípadně soupis chybějících písemnych dokladti

s termínem jejich dodání zhotovitelenr objednateli.

8.5 K pŤedání díla na zák|adě protokolu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnri

pŤede dnem, kdy bude dílo pŤipravello k odevzdání.

8.6 Zhotovitel je povinen vyklidit prostory kde se dílo provádělo, do pŤedání díla na své náklady

a provést klid včetně likvidace zaŤízeni staveniště.

čItÍnek 9.
Záruka za jakost díIa

9.l Zárvčni lhťlta na dílo činí 60 měsícri. Záručni doba pro dodávky zaÍízeni, na něŽ vyrobce

r.ystavuje samostatny záruční list, se sjednává v délce doby poskytnuté v)frobcem. Záručni

lhuta počíná běŽet dnem protokolárního pŤevzeti díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá

za ptipadné jím zpťrsobené vady po celou záruč,ni dobu.

9.2 Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání uživáni díla k ričelu, ke kterému jej

objednatel objednal, tj. ode dne oznámení vady do dne protokolárního pÍevzeti opraveného

pŤedmětu sml-ouvy objednatelem. Zhotovitel pŤevzatou zárukou zaručuje' Že všechny stavební

práce byly provedeny kvalitně a v souladu s poŽadavky objednatele na zhotovené dílo podle

oboustranně odsouhlasené projektové dokumentace, smlouvy o dílo a podle platnlch

technick ch a technologickych noretn.

g.3 objednatel uplatní včas právo zvad díla v záručni době, pokud vady oznámi zhotoviteli

alespoĎ v posíední den záruční doby na dílo dle pŤísl. čl. smlouvy. I v tomto pŤípadě je však

objednateipovinen uplatnit právo z vad di|abez zbyečného odkladu poté, kdy vadu zjistil.

9.4 Reklamace musí b1ft uplatněna písemnou fbrmou, a to faxem, nebo doporučenym dopisenr.

Zde je objednatel povinen vady popsat, pŤípadně uvést, jak se projevují. Havarijní r.ady'' d.

vady bránící v Ťádném uživáni části nebo celého dilral je možné oznámit telcfonicky či

elektronickou poštou, které následně budou potvrzeny písemnou listinou formou.

9.5 V pŤípadě, Že objednatel uplatní v záručni době nárok Z odpovědnosti za vady' zahá1i

zhotovitel práce na odstranění vad nebrániciuživáni díla do 5 pracovních dnri od písemného

oznámení vad a vadu odstraní do l0 pracovních dn od nastoupení fie-li to technologicky

moŽné nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak).

9.6 VpŤípadě havarijní vady (tj. vady bránící uživání díla) zaháji zhotovitel práce na odstranění

'udy ihned (nej|ozději do 72 hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve lh tě

stanovené dohodou obou smluvních stran.

9,7 Zhotovitel se Zavazuje odstranit vady na své náklady tak' aby objednateli nevzn1kIy žádné

další náklady, v opačném pŤípadě tyto uhradí zhotovitel.

9.8 Jestli že zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, má objednatel právo odstranit vady

sám na náklady zhotovitele. Je-li objednatel nucen odstranit vady vlastními silami (pŤípadně

jiny1.n dodavaielem), je zhotovitel povinen objednateli takto vzniklé ričelně vynaložené

nafuuay v cenáclr obecně obvyklych uhradit v prokázarré qfši do 2| dnri po obdržení

daĎového dokladu (faktury).

g.g Zhotovitel se zavazuje v den odstranění vady dodat objednateli veškeré nové, pŤípadně

opravené doklady či dokumentace vztahující se k opravené' pŤípadně vyměněné části.

Clánek I0.
odstoupení od smlouvy

l0.l od smlouvy lze odstoupit po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran.

|O.2 objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavŤení smlouvy její

zák1adní učel, v drisledku podstatné změny okolností' za nichž byla smlouva uzavŤena nebo

v pŤípadě zásahu vyšší moci



l0.3 Pokud bude obiednatel v prodlení s uhradou plateb po dobu delší než 30 dní nad stanovenou

dobu splatnosti, má zhotovitel právo zastaviÍpráce na dobu, než dojde k rihradě plateb a má se

za to, Že v prodlení je objednátel. Pokud bude toto prodlení delši než 60 dní, má zhotovitel

právo od smlouvy odstoupit' pokud se obě strany nedohodnou jinak. V tomto pŤípadě uhradí

bbjednatel zhotoviteli 
".st..ie 

prokazatelné škody a náklady do l měsíce od termínu

odstoupení od této smlouvy.

10.4 objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v pŤípadě podstatného porušení povinností

zhotovite|em. Zapodstatné porušení povinností se považuje:

-opakované neplnění sjednanych termín nebo
-jestliže zhotovitel provádí dilo i pŤes opakované písemné upozornění objednatele nekvalitně

či r'adně nebo
-zpoŽdění zhotovitele se zahájením stavby delší než 20 dnti, nebo
-zpoŽdění pŤedání díla či jeho části delší neŽ 30 dn ' nebo
-piovádění dí1a v rozporu s ustanovením(i) smlouvy o dílo (vč. PŤíloh) a/nebo jin)ich

závaznych dokumentu či pŤedpisťr, projektovou dokumentací a dokumentací pro stavební

por olení ověŤenou stavebnínr uŤadern. D vodem pro jednostranné odstoupení objednatele

od smlouvy je dodatečné zjištění objednatele, Že zhotovitel jakoŽto uchazeč o veŤejnou

zakázku v nabídce uvedl nepravdivé irdaje.

l0.5 objednatel má právo dále odstoupit od smlouvy' jestliže bylo na zhotovitele prohlášeno

insolvenční Ťízení, či návrh na toto Ťízení bude zamítnut pro nedostatek majetku, zhotoviteli

bylo povoleno vyrovnání nebo zhotovite| ztrat1| oprávnění k podnikatelské činnosti či byl

zhotoviteI zapsándo rejstŤíku osob se zákazem činnosti dle zákona o veŤejnych zakázkách či

je zhotovitel zapsán do centrálního registru dluŽníkri ČR s vyznamnou celkovou vyší svych

závazki nad 2,0 mil Kč.

10.6 Zhotovitelem do této doby poskytnutá a objednatelem pouŽitelná plnění Se v pŤipadč

odstoupení od smlouvy vytjtqi na zák\adě členění ceny podle poloŽkového rozpočtu. Cástka

vypl.ivaj ici z tohoto vyťrčtování pŤísluší zhotoviteli jako cena za poskytnutá plnění. Cena

zá.poskynutá plnění se započítá proti poskynuti|rn platbám a dalším nárokrim objednatele.

Sa1do, které Ve prospěch objednatéle pŤípadně vyplyne, zhotovitel do pěti dnri vyrovná včetně

na trhu bězn1ich ťriokťr' lrípadné saldo vuči zhotoviteli Se až do konečného vyjasnění

vzájemnych nárokri použije k zajištění nárokri objednatele na náhradu škody' pokud se

smluvní strany nedoh.odnou .;inak. V pŤípadě odstoupení od smloulry náLeŽí zhotoviteli jen ta

část ceny díla či jeho části, Řterá je spopn a s fázi díla Ťádně a včas provedenou zhotovitelem

pŤed odstoupením od této smlouvy.

V prípadě odstoupení od smlouvy má objednatel v kaŽdém pŤípadě nárok na náhradu

p,ouÁ,unfch nákladri, které vzniknou v souvislosti s náhradním Ťešenínr.

10.7 V pŤípadě odstoupení objednatele od smlouvy o dílo dle č1. l0.4 smlouvy je toto ričinné

doručením písemného oznámení zhotoviteti. Zhotovitelje povinen v takovém pŤípadě zap|atit,

mimo náhradu všech nákladťr objednatele, smluvní pokufu až do q/še 5 oÁ z ceny díla.

Smluvní pokutu v tomto pŤípadě je zhotovitel povinen zaplatit do |4 dn po písemném

odstoupení od smlouvy o.díío. Nárok na náhradu škod, vzniklych objednateli v drisledku

odstoupení od smlouvy o dílo' není ujednáním o smluvní pokutě dotčen.

l0.8 V pŤípad ě, že se objednateli s ohledem na financování z rozpočtu kraje, rozpočtu objednatele

ei jin1ictr finančních zdrojri nepodaŤí zajistit potŤebné finanční prostŤedky na real'izaci díla či

jeho části, má objednaiet piavo jednostranně odstoupit od smlouvy, a to bez nároku

na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

l l.1 V pŤípadě nedodržení
je právem objednatele

ČItÍnek 1I.
Smluvní pokuty a ítrok z prodlení

termínu dokončení díla či jeho části dle uzavŤeného dodatku smlouvy

ťrčtovat zhotoviteli smluvní pokutu až do v;fše 5 000,- Kč za kaŽdy



kalendáŤní den prodlení. o tuto částku bude
pÍi závěrečném finančním vyučtování díla.

l l.2 V pŤípadě nevyklizení staveniště v termínech
na straně zhotovitele je objednatel oprávněn
10 000,- Kč zakaŽdy započaty tyden prodlení.

l1.3 Pri nedodržení dohodnutého termínu odstranění uznanych vad v záruční době vinou na straně

zhotovitele je objednatel oprávněn učtovat zhotoviteli smluvní pokutu až do vyše 5.000.'- Kč

zakaždou jednotlivou vadu akaŽdy i započaty den prodlení.

l l.4 Pro pŤípad prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele stanovuje se

sm|uvní poktrta ve vyši O,1 oÁ částky zakaždy den prodlení ťrčtované částky.

ČltÍnek 12.

osÍatní ujedndní

l].l Zadal,atel pŤedpokládá, Že tato veŤejrrá zakázka bude spolufinancována z prostŤedkri

Stredočeského kraje. V souvislosti s realizací akce s finanční podporou StŤedočeského kraje je

dodar'atel povinen poskytnout veškerou součinnost všem pŤíslušnifm orgánri pŤi v]fkonu jejich

kontrolních oprárrnění. Je povinen postupovat v souladu s pravidly a podmínkami poslcytnuté

dotace.
I2.2 Zhotovite| bere na vědomi, Že objednatel je povinen v zájmu Ťádného informování veŤejnosti

o své činnosti a transparentního posfupu pŤi zadáváni veŤejnych zakázek zveŤcjnovat

informace tykající se této smlouvy a plnění poskynut1ich na jejím zák|adě, Zhotovitel tínrto

uděluje objednateli svolení ke zveŤejnění veškerych informací t]ikajících se této snrlour.l'

a plnění poskynutfch na jejím zák|adě v rozsahu, v jakém jej bude objednatel povaŽovat

za nezbytné či vhodné pro splnění svych povinností vypl1ivajících z právnich pŤedpisu'

čItÍnek I3.
Zdvěrečná ujedndní

l3.l Veškerá textová dokumentace, kterou pŤi plnění smlouvy pŤedává či pŤedkládá zhotovitel

objednateli, musí b1ft pŤedána či pŤedložena v českém jazyce.

13.2 Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichŽ obsahem je spojen vznik, změna nebo zán]k

práv a povinností upravenych touto smlouvou' se doručují do vlastních rukou.

13.3 Jakákoliv ustní ujednání pŤi provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněn)imi

zásfupci obou smluvních stran, jsou právně neťrčinná.

l3.4 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící Ťádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněnych

k podpisu smlouvy. Smluvní strany se dohodly, Že pŤipadné majetkové Spory budou Ťešit

smírnou cestou, a v pŤípadě nedos aženi dohody se pŤípadné spory budou Ťešit u pŤíslušného

českého soudu. V pŤípadě Ťešení nemajetkovych sporu pŤed obecnym soudem si smluvní

strany sjednávají místní pŤíslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla objednatele.

l3.5 objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele pŤevést svoje práva a povinnosti ztéto

smlouvy vypllvající na jinou Stranu, je však povinen zaručtt zhotoviteli plnění strany

objednatele. Zhotovitel je oprávněn pŤevést svoje práva a povinnosti z této smlouvy

vypliivající na jinou stranu pouze s pŤedchozím písemnym souhlasem objednatele.

13.6 Smlouvu \ze měnit pouze písenrnyrni dodatky podepsanyrni statutárními zástupci obou

smluvních stran.

|3.7 ostatní vztahy snrluvních stran v této smlouvě vyslovně neupravené Se Ťídí obchodnínr

zákoníkem.

snížena hrada konečného daĎového dokladu

dle pŤíslušného článku smlouvy o dílo vinott
čtovat zhotoviteli smluvní pokutu aŽ do vyše



l3.8 Tato smlouva má l2 stran, je vyhotovena ve 4 stejnopisech, znichžkaždá strana obdrŽi

stejnopisy.

13.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pŤečetly, s obsahem souhlasí a na dikaz jejich

svobodné, pravé a vážné vtile pŤipojují své podpisy.

Součástí této smlouvy jsou:

Položkovy rozpočet díla včetně krycího lisfu

Zadávací dokumentace zadávacího Ťízení, které pŤedcházelo uzavŤení této smlouvy
Časov harmonogram pruběhu praci (bude pŤiloŽen pŤed zahájením stavby)

V BŤezor'é dne . .{..?.. ?. . .(q /,*

Martina Nedvědová. starostka

2 6 0s 2012
V HalŽi dne '

za zhotovitele:
Vladimír Vyslyšel, j ednatel

h{ Vyslystav
YYSLYSI'AV s.r.o.
Zďárská 8,347 01 Halže
www.vyslystav.cz O


